



Supplerende turneringsbestemmelser (ikke vedtægtsbestemte):

Deltagelse i 2x20 eller 3x20 række:

Der spilles i den række, man valgte ved tilmeldingen 2x20 eller 3x20. Første gang et medlem deltager i et stævne, deltager man i 2x20 rækken uanset alder. 3x20 rækken er forbeholdt medlemmer, der fylder 60 år i kalenderåret.

I de vedtægtsbestemte turneringer anvendes første spilledag som kvalifikation til hulspilmatcherne, og den dag spilles der i handicaporden, uanset om man spiller i 2x20 eller 3x20 række. Så vidt muligt ikke flere spillere fra samme klub i én bold.

Handicap og handicapregulering:

For at deltage i et 2x20 stævne skal man have et WHS hcp og 2x20 klubbens turneringer er tællende med handicapregulering over Golfbox, dog ikke i 3-ball-best-ball eller anden holdturnering.

Afbud:

Fristdato for delvis refundering af stævnegebyr fremgår af invitationen. Afbud til 2x20's sekretær, mail fremgår af invitationen. Afbud efter denne frist kan foretages til et bestyrelsesmedlem på telefon.

Golfregel E5:

Reglen, der anses som en dagligdags regel, anvendes ikke i professionelle - og elite-/divisionsturneringer og ej heller i 2x20 -stævner. Når en bold anses for at være svær at finde eller anses som out of bounds, slår man en provisorisk bold, som man altid har gjort.

Pokaler:

Slagspil/Kvalifikation: Hvis en spiller er bedst både brutto og netto, tildeles hun bruttopokalen, nettopokalen går til nr. 2 i nettorækken.

Stableford: Den med flest stablefordpoint vinder uanset række og modtager Else Jac. Olsen-pokalen.

Nr. 2 i vindere række og nr. 1 i den anden række får også en pokal.

Ved lige resultat og dette i samtlige 2x20 turneringer vinder laveste decimalhandicap.

Holdturnering:

Hvis en deltager melder afbud/ikke kan spille, erstattes denne af en 2x20 Pedro.

Forsikring:

Pokalerne skal være forsikret via vinderens egen personlige indboforsikring.

Afstandsmålere samt mobiltelefon:

Afstandsmålere, - ur, kikkert eller mobiltelefon må anvendes. Mobiltelefonen må også anvendes som digital baneguide, som kamera samt til opslag af golfregler på nettet. Brug af afstandsmålere samt kamera forudsættes ikke at sinke spillet. Mobiltelefonen skal være på flyfunktion eller lydløs og må ikke anvendes til andet end ovennævnte.

Buggy og el-scooter:

Dokumentationen, som er udført af en sundhedsfaglig person og som er sekretæren senest i hænde 01.05., gælder under hele stævnet fra start til slut. Opstår der behov under stævnet, dispenseres ikke. Buggien kan naturligvis kun anvendes af den spiller, som dokumentation vedrører. Sekretæren står for reservation af buggy samt el-scooter.

Caddies:

Ønsker man at bruge caddie i en hulspilsmatch, skal dette forinden accepteres af modstanderen.

Nærmest flaget på par 3 hullerne:

Det er tilladt at skridte af/måle op før, der puttes jf. gældende golfregler. Vinder er den, som har den korteste afstand fra nærmeste hulkant til midten af sin bold (lig med den afstand, som bolden skal trille yderligere for at komme i hul). Om tirsdagen kan "2x20 hulspillere" kun deltage i første runde.

**Længste drive:**

Længste drive måles fra tee til det sted på **fairway**, hvor bolden ligger. Om tirsdagen kan "2x20 hulspillere" kun deltage i første runde.

Der henvises i øvrigt til klubbens vedtægter.